
  

3HE/7TE LWL Moduleinschub LC Duplex OS2 
 
3HE/7TE LWL Moduleinschub LC Duplex OS2, 
Komplett bestückter Moduleinschub mit Kupplungen und Pigtails zum Einbau 
in 19" Baugruppenträger, Kupplungsfarbe Blau, durchgefärbte Multimode 
UPC-Pigtails gemäß DIN VDE 0888, OS2 Faser mit beiliegendem Messprotokoll, 
Aluträgerplatte mit Spleißkassette und Überlängenkassette inkl. Spleißhalter und Deckel.  
und Beschriftungsleiste.  
Integrierte Bündeladerzugentlastung, Modulbefestigung mit Gewindeschrauben 
 
Anzahl Kupplungen 6 
Anzahl Pigtails: 12 
Kupplungstyp innen.: LC-Duplex 
Kupplungstyp außen: LC-Duplex 
Anzahl der Höheneinheiten (HE): 3 
Anzahl der Teilungseinheiten:(TE): 7  
Material: Aluminium 
 
Fabrikat: EFB-Elektronik GmbH 
Art.-Nr.: B88921.12 
 
 
 


